タタタイイイイイププ電源内蔵タイプ
ロンンンンンググラライイイフで くく エロングライフで明るく省エネ
配線方法
LED灯・取付器具内結線図
商用電源 AC100/200V（50/60Hz）
LED直管灯
安定器
結線

65形
40形
32形
30形
20形
15形
LOS-W35/5（NK） 約40000時間 5W 180度 約185lux 約650lm 6000K
LOS-W43/7(NK) 約40000時間 7W 180度 約260lux 約910lm 6000K
SC-W60/8（N320） 約30000時間 8W 320度 約290lux 約880lm 6000K
SC-W60/9（NZ） 約40000時間 9W 180度 約310ux 約1170lm 6000K
6000KLOS-W60/10(NK) 約40000時間 10W 180度 約320lux 約1600lm
6000K
5000K
4000K
3000K
LOS-C60/10(NK) 約40000時間 10W 180度 約420lux 約1600lm 6000K
3000K
LOS-W63/12（NK） 約40000時間 12W 180度 約490lux 約1560lm 6000K
LOS-W83/14(NK) 約40000時間 14W 180度 約550lux 約1820lm 6000K
SC-W120/18（N320） 約30000時間 18W 320度 約450lux 約1980lm 6000K
SC-W120/20(NK) 約40000時間 20W 180度 約490lux 約2600lm
SC-W120/15（NK） 約40000時間 15W 180度 約540lux 約2400lm 6000K
6000KLOS-W120/21(NK) 約40000時間 21W 180度 約580lux 約3360lm
6000K
5000K
4000K
3000K
LOS-C120/21(NK) 約40000時間 21W 180度 約740lux 約3360lm 6000K
3000K
LOS-W118/25(NK) 約40000時間 25W 180度 約720lux 約3750lm 6000K
LOS-W150/25(NK) 約40000時間 25W 180度 約710lux 約3750lm 6000K
SC-W240/46(NK) 約40000時間 46W 180度 約880lux 約5980lm 6000K
LOS-W240/46(NK) 約40000時間 46W 180度 約950lux 約7360lm 6000K
両側AC直結タイプ・
ソケット回転タイプ
両側AC直結タイプ・
ソケット回転タイプ